

Årsredovisning
för
Lillardal Entreprenad AB
556957-0152

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lillardal Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orust den 13 oktober 2025

Richard Olsson
Richard Olsson

Årsredovisning

för

Lillardal Entreprenad AB

556957-0152

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen för Lilldal Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggning med egna entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	18 720	10 118	9 390	12 140
Resultat efter finansiella poster	2 592	645	470	1 563
Soliditet (%)	49,1	48,6	46,4	48,5

Omsättningen har ökat under året på grund av att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 832 754	480 060	3 362 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		480 060	-480 060	0
Årets resultat			1 629 790	1 629 790
Belopp vid årets utgång	50 000	3 312 814	1 629 790	4 992 604

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 312 814
årets vinst	1 629 790
	4 942 604

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	4 542 604
	4 942 604

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 719 939	10 117 849
Övriga rörelseintäkter		7 363	330 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 727 302	10 448 670
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-10 397 348	-5 587 258
Handelsvaror		-2 443 381	-1 166 006
Övriga externa kostnader		-755 790	-594 219
Personalkostnader	2	-1 160 057	-1 268 002
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 282 410	-1 053 402
Summa rörelsekostnader		-16 038 986	-9 668 887
Rörelseresultat		2 688 316	779 783
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	27 621	24 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 847	6 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 321	-165 563
Summa finansiella poster		-95 853	-134 726
Resultat efter finansiella poster		2 592 463	645 057
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-71 922	-39 000
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Förändring av överavskrivningar		-262 819	0
Summa bokslutsdispositioner		-534 741	-39 000
Resultat före skatt		2 057 722	606 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-427 932	-125 997
Årets resultat		1 629 790	480 060

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4, 5	5 908 038	6 712 232
Inventarier, verktyg och installationer	6	675 878	798 659
Summa materiella anläggningstillgångar		6 583 916	7 510 891
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	38 468	78 767
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	816 554	841 292
Summa finansiella anläggningstillgångar		855 022	920 059
Summa anläggningstillgångar		7 438 938	8 430 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 453 268	867 030
Övriga fordringar		286 645	113 815
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 658 674	1 041 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 536	87 987
Summa kortfristiga fordringar		6 476 123	2 110 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 406 277	825 383
Summa kassa och bank		1 406 277	825 383
Summa omsättningstillgångar		7 882 400	2 935 546
SUMMA TILLGÅNGAR		15 321 338	11 366 496

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 312 814

2 832 754

Årets resultat

1 629 790

480 060

Summa fritt eget kapital

4 942 604

3 312 814

Summa eget kapital

4 992 604

3 362 814

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

2 978 383

2 715 564

Summa obeskattade reserver

3 178 383

2 715 564

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

1 221 645

2 168 085

Summa långfristiga skulder

1 221 645

2 168 085

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

988 907

976 785

Leverantörsskulder

2 507 869

1 180 702

Skatteskulder

246 414

0

Övriga skulder

42 942

483 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 142 574

479 356

Summa kortfristiga skulder

5 928 706

3 120 033

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 321 338

11 366 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för vissa maskiner, andra tekniska anläggningar och inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	2 791	0
	2 791	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	8 099 727	7 333 727
Inköp	284 435	2 761 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 995 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 384 162	8 099 727
Ingående avskrivningar	-1 387 495	-1 497 007
Försäljningar/utrangeringar	0	935 157
Årets avskrivningar	-1 088 629	-825 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 476 124	-1 387 495
Utgående redovisat värde	5 908 038	6 712 232

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 980 734	5 843 434
	5 680 734	6 543 434

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 429 294	1 273 320
Inköp	71 000	155 974
Försäljningar/utrangeringar	-26 095	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 474 199	1 429 294
Ingående avskrivningar	-630 635	-402 878
Försäljningar/utrangeringar	26 095	0
Årets avskrivningar	-193 781	-227 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-798 321	-630 635
Utgående redovisat värde	675 878	798 659

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	78 767	117 767
Tillkommande fordringar	31 623	0
Avgående fordringar	-71 922	-39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 468	78 767
Utgående redovisat värde	38 468	78 767

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	841 292	767 852
Tillkommande fordringar	25 262	73 440
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	816 554	841 292
Utgående redovisat värde	816 554	841 292

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 210 551 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-05-31	2024-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 221 645	2 168 085
	1 221 645	2 168 085
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	988 907	976 785
	988 907	976 785

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Sigurd, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orust den 13 oktober 2025

Richard Olsson
Richard Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 oktober 2025

Camilla Axelsson
Camilla Axelsson
Auktoriserad revisor
